ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 № 7
О внесении изменения в постановление администрации
Лисинского сельского поселения Тосненского района
 Ленинградской области от 26.06.2018  № 105
«Об утверждении порядка создании муниципальной
Комиссии по обследованию  жилых помещений инвалидов
 и общего  имущества в многоквартирных домах,  в которых
проживают инвалиды,  в целях их приспособления с учетом
потребностей инвалидов и обеспечения  условий их доступности
для инвалидов  на территории  Лисинское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области»
с учетом  внесенных изменениями от 18.01.2022 № 6, 03.08.2023 № 88

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от  26.06.2018  № 105 «Об утверждении порядка создании муниципальной Комиссии по обследованию  жилых помещений инвалидов  и общего  имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды,  в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения  условий их доступности для инвалидов  на территории  Лисинское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Лисинского сельского поселения изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                           					         А.И.Уткин

Исп. Золина Е.В.
94-150

Утвержден
постановлением администрации
Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 15.01.2024  № 7
Приложение 1

Состав муниципальной Комиссии
по обследованию помещений инвалидов и общего имущества
в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов
и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Председатель Комиссии:
Глава Лисинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области – Уткин Алексей Иванович

Заместитель председателя Комиссии:
Ведущий специалист администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области – Золина Екатерина Владимировна

Секретарь:
Начальник финансово-бюджетного отдела - главный бухгалтер администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области – Кисель Юлия Васильевна

Члены Комиссии:
Ведущий специалист администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области – Карташева  Светлана Анатольевна

[bookmark: _GoBack]Депутат совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области – Громов Сергей Александрович

Социальный координатор участников СВО в Тосненском районе Ленинградской области – Солдатенко Марина Геннадьевна

Представитель комитета социальной защиты населения (по согласованию)